Протокол № 13
Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»

г. Москва «30» декабря 2010 г.

Присутствовали:

Члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» согласно
реестру членов:

Всего: 57 членов.
Явка (участвовали в голосовании) -  45
Количество голосов -  45 голосов (78,9 %).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект» проверены.

Председателем собрания является Председатель Правления
Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» С.И.
Груздь

Секретарем собрания единогласно избран К.Н. Белоусов

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1 Об уменьшении величины регулярных ежемесячных членских
взносов с 3 тыс. рублей до 2 тыс. рублей.

2 Об утверждении в новой редакции «Положения о членских взносах»
НП «МО «Стройспецпроект» (в части установления регулярных
ежемесячных членских взносов в размере 2000 рублей.)

3. Об утверждении сметы доходов и расходов НП «МО
«Стройспецпроект» на 2011 г.

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: Об уменьшении величины регулярных ежемесячных членских
взносов с 3 тыс. рублей до 2 тыс. рублей.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Уменьшить величину регулярных ежемесячных членских
взносов с 3 тыс. рублей до 2 тыс. рублей. Внести соответствующие
изменения в пункт 1 статьи 3 «Положения о членских взносах».

По вопросу № 2:

СЛУШАЛИ: Об утверждении в новой редакции «Положения о членских
взносах» НП «МО «Стройспецпроект» (в части установления регулярных
ежемесячных членских взносов в размере 2000 рублей.)

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить в новой редакции «Положение о членских взносах»
НП «МО «Стройспецпроект» (в части установления регулярных
ежемесячных членских взносов в размере 2000 рублей.)

По вопросу № 3:

СЛУШАЛИ: Об утверждении сметы доходов и расходов НП «МО
«Стройспецпроект» на 2011г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить смету доходов и расходов НП «МО
«Стройспецпроект» на 2011г.